

RENDICONTO GESTIONALE FONDAZIONE ISI

	31/12/2024	31/12/2023				31/12/2024	31/12/2023
ONERI	888.539,82	886.424,04		PROVENTI E RICA VI		982.075,96	889.232,10
1) Oneri da attività tipiche	577.900,73	586.417,08		1) Proventi e ricavi da attività tipiche		473.181,93	366.895,35
1.1) Acquisti				1.1) Da contributi su progetti		139.205,99	100.590,36
1.2) Servizi	136.249,54	158.686,92		Progetto NEST4	43.363,57		
1.3) Godimento beni di terzi	21.680,00	17.164,81		Progetto META-DEST	49.526,33		
1.4) Personale	301.317,47	326.205,73		Progetto SMART TWIN	46.316,09		
1.5) Ammortamenti	85.041,08	59.894,13					
1.6) Oneri diversi di gestione	33.612,64	24.465,49					
				1.2) Da contratti con enti pubblici		39.739,75	246.807,76
				Attività coordinamento UTC	22.739,75		
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi				Attività coordinamento UNC	17.000,00		
2.1) Raccolta 1				1.3) Da soci ed associati		268.178,96	
2.2) Raccolta 2				Attività delegata CCIAA TNO	268.178,96		
2.3) Raccolta 3				1.4) Da non soci		25.838,52	19.254,30
2.4) Attività ordinaria di promozione				1.5) Altri proventi e ricavi		218,71	242,93
3) Oneri da attività accessorie	-	-					
3.1) Acquisti							
3.2) Servizi	-	-					
3.3) Godimento beni di terzi							
3.4) Personale	-	-		2) Proventi da raccolta fondi			
3.5) Ammortamenti	-	-		2.1) Raccolta 1			
3.6) Oneri diversi di gestione	-	-		2.2) raccolta 2			
				2.3) Raccolta 3			
4) Oneri finanziari e patrimoniali	97.119,62	97.082,33		2.4) Altri			
4.1) Su rapporti bancari	1.336,52	1.350,11					
4.2) Su prestiti	10.609,65	12.002,22		3) Proventi e ricavi da attività accessorie			
4.3) Da patrimonio edilizio	85.173,45	83.730,00		3.1) Da gestioni commerciali accessorie			
4.4) Da altri beni patrimoniali				3.2) Da contratti con enti pubblici			
				3.3) Da soci ed associati			
5) Oneri straordinari	20.276,26	4.744,17		3.4) Da non soci			
5.1) Da attività finanziaria				3.5) Altri proventi e ricavi			
5.2) Da attività immobiliari							
5.3) Da altre attività	20.276,26	4.744,17		4) Proventi finanziari e patrimoniali		506.720,50	519.535,72
				4.1) Da rapporti bancari		10.550,27	5.430,44
6) Oneri di supporto generale	193.243,21	198.180,46		4.2) Da altri investimenti finanziari		69.027,35	92.315,80
6.1) Acquisti				4.3) Da patrimonio edilizio		427.142,88	421.789,48
6.2) Servizi				4.4) Da altri beni patrimoniali			
6.3) Godimento beni di terzi							
6.4) Personale	75.329,37	81.551,43		5) Proventi straordinari		2.173,53	2.801,03
6.5) Ammortamenti				5.1) Da attività finanziaria			
6.6) Oneri diversi di gestione				5.2) Da attività immobiliari		2.173,53	2.801,03
ires	108.938,61	107.653,80		5.3) Da altre attività			
irap	8.975,23	8.975,23					
Risultato generale positivo	93.536,14	2.808,06		Risultato generale negativo			